Вагинский сельский Совет депутатов

Боготольского района

Красноярского края

Решение

22.09.2020                                           с. Вагино                                                №  1-4

Об  утверждении протокола № 2 счётной комиссии

 В соответствии со статьями 7, 21 Регламента Вагинского сельского Совета депутатов, утвержденного Решением Вагинского сельского Совета депутатов от 31.08.2015 № 57-18, Вагинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить  протокол № 2 счётной  комиссии по  выборам  председателя Вагинского сельского  Совета  депутатов.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

   Председатель сессии:                                                       Чудочина Т.Н.